附件3
2023年广西青少年足球锦标赛暨2023年
第二届中国青少年足球联赛（广西赛区
U16—18预选赛）自愿参赛
责任及风险告知书
我自愿报名参加2023年广西青少年足球锦标赛暨2023年第二届中国青少年足球联赛（广西赛区U16—18预选赛），并就豁免组织者任何因我的风险所可能承担的民事责任作出如下承诺和声明：
一、我个人身体健康状况良好，没有任何身体不适或疾病（包括先天性心脏病、风湿性心脏病、高血压、脑血管疾病、心肌炎、其他心脏病、冠状动脉病、严重心律不齐、血糖过高或过低的糖尿病、以及其他不适合运动的疾病），并自愿承担任何潜在的疾病或意外因素导致的不利后果，包括无法抢救生命的意外后果。
二、我承诺，在赛事举办期间，关注个人健康状况，如遇身体不适，我将及时停止所有活动，积极寻求治疗；同时，我在此不可撤销地授权组织者或组织者授权方为我提供现场急救性质的医务治疗，如需送医院救治，所发生的所有费用由我自行承担；
三、我愿意完全服从组织者的安排、自觉遵守所有赛事规则或纪律规定、尊重裁判判罚、妥善处理各方矛盾，因我的原因造成他人人身或财产损失的，我愿自行承担全部法律责任；
四、我同意主办单位围绕此赛事拍摄的含有我肖像的所有照片和影像资料的著作权永久、无偿归主办单位所有，主办单位有权根据商业用途对肖像资料进行合理技术处理、修改，无需另行征得我的同意；贵单位使用肖像资料或肖像资料中所含我肖像的全部或局部所获得的收益归主办单位所有，我不要求参与分配；主办单位有权以营利或非营利目的，在国内外各种媒体或媒介上使用含有我肖像资料的全部或部分，而无需另行通知我。
特此声明！
参赛代表队：
       领队（教练）签名：
运动员签名（名字后写上本人身份证号）：
                           2023年  月  日